
Uzasadnienie 
 

Zarząd Województwa Łódzkiego Uchwałą nr 1986/12 z dn. 19.12.2012 r. 
zakwalifikował do dofinansowania projekt Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej pn. „Poprawa efektywności energetycznej przez kompleksowe 
działania termomodernizacyjne” w kwocie 1 481 824,59 PLN, to jest na obniżonym 
poziomie dofinansowania przy niezmienionym zakresie rzeczowym projektu.  
W związku z pojawieniem się wolnych środków finansowych w ramach działania II.6 
Ochrona powietrza, Instytucja Zarządzająca RPO WŁ zaproponowała dla ww. 
projektu podniesienie poziomu dofinansowania do kwoty pierwotnie wnioskowanej, to 
jest do kwoty 2 551 764,38 PLN. W odpowiedzi Beneficjent zaakceptował 
podniesienie poziomu dofinansowania do kwoty 2 538 255,04 PLN. Jednocześnie  
w związku z przekształceniem z dniem 02.01.2013 r. Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zduńskiej Woli w Zduńskowolski Szpital Powiatowy  
Sp. z o.o., który wstąpił we wszystkie prawa i obowiązki, których podmiotem był 
SPZOZ w Zduńskiej Woli, ulega zmianie nazwa Beneficjenta projektu „Poprawa 
efektywności energetycznej przez kompleksowe działania termomodernizacyjne”. 

Pozostałe do rozdysponowania środki nie wystarczyły na dofinansowanie  
w pełnej wysokości pierwszego projektu znajdującego się na liście rezerwowej, to 
jest projektu Gminy Miejskiej Pabianice pn. „Bawimy i uczymy się w dobrej 
atmosferze - kompleksowa termomodernizacja Przedszkola Miejskiego nr 4 i Szkoły 
Podstawowej nr 3 w Pabianicach”. W związku z powyższym Instytucja Zarządzająca 
RPO WŁ zaproponowała dla ww. projektu dofinansowanie na obniżonym poziomie 
dofinansowania przy niezmienionym zakresie rzeczowym w kwocie 2 731 172,14 
PLN. Gmina Miejska Pabianice pismem nr IMOS.041.1.2013 z dn. 07.02.2013 r. 
poinformowała, iż nie jest w stanie przedstawić wiążącej odpowiedzi oraz przedłożyć 
zaktualizowanej dokumentacji projektu w terminie wskazanym przez Instytucję 
Zarządzającą RPO WŁ.  

Mając powyższe na uwadze, Instytucja Zarządzająca RPO WŁ zaproponowała 
dofinansowanie kolejnemu projektowi na liście rezerwowej, to jest projektowi 
Wojewódzkiego Centrum Ortopedii i Rehabilitacji Narządu Ruchu im. dr Z. 
Radlińskiego w Łodzi pn. „Termomodernizacja budynków szpitalnych Wojewódzkiego 
Centrum Ortopedii i Rehabilitacji Narządu Ruchu im. dr Z. Radlińskiego w Łodzi”. 
Wnioskodawca pismem nr C-PZ J-0704-01-/MŻ/13 z dn. 11.02.2013 r. poinformował, 
iż w związku z planowanym przeniesieniem szpitala do innej lokalizacji rezygnuje  
z dofinansowania projektu. W związku z powyższym Zarząd Województwa Łódzkiego 
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postanawia usunąć przedmiotowy projekt z listy rezerwowej projektów w ramach 
konkursu dla naboru nr 2 w ramach Działania II.6 Ochrona powietrza RPO WŁ. 

Instytucja Zarządzająca RPO WŁ zaproponowała dofinansowanie dla 
kolejnego projektu na liście rezerwowej, to jest dla projektu pn. „Termomodernizacja 
budynku Miejskiej Przychodni "Chojny"” złożonego przez Miejską Przychodnię 
"Chojny". Wnioskodawca pismem nr MP.CH.63/2013 z dn. 08.02.2013 r. wyraził 
zgodę na otrzymanie dofinansowania, jednakże nie przedłożył zaktualizowanej 
dokumentacji w terminie wyznaczonym przez Instytucję Zarządzającą RPO WŁ. 
Mając powyższe na uwadze niemożliwe stało się zakwalifikowanie ww. projektu  
do dofinansowania w miesiącu lutym br. 

Zarząd Województwa Łódzkiego postanawia usunąć projekt Szpitala 
Wojewódzkiego im. Jana Pawła II w Bełchatowie pn. „Termomodernizacja obiektu 
Szpitala Wojewódzkiego im. Jana Pawła II w Bełchatowie” z listy rezerwowej 
projektów w ramach konkursu dla naboru nr 2 w ramach Działania II.6 Ochrona 
powietrza RPO WŁ na podstawie pisma Wnioskodawcy nr ASI/070/7/2013 z dn. 
18.02.2013 r. informującego, iż przedmiotowy projekt uzyskał już dofinansowanie  
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. 

W związku z powyższym, zmianie ulegają załącznik nr 1 „Lista projektów 
zakwalifikowanych do dofinansowania w ramach konkursu dla naboru nr 2 w ramach  
Działania II.6 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 
na lata 2007-2013” oraz załącznik nr 2 „Lista rezerwowa projektów w ramach 
konkursu dla naboru nr 2 w ramach Działania II.6 Ochrona powietrza Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013” do Uchwały 
Nr 170/10 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 10 lutego 2010 roku w sprawie: 
zakwalifikowania projektów do dofinansowania oraz utworzenia listy rezerwowej 
projektów do dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach konkursu dla naboru nr 2 wniosków o dofinansowanie 
projektów w ramach Osi priorytetowej II Ochrona środowiska, zapobieganie 
zagrożeniom i energetyka, Działanie II.6 Ochrona powietrza Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013 w brzmieniu nadanym 
przez Uchwałę nr 1986/12 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 
2012 r. które otrzymują brzmienie zgodne z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 
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